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OUTOKUMPU AIKOO KÄYNNISTÄÄ TOIMENPITEITÄ TEHOKKUUDEN PARANTAMISEKSI  
 

Outokumpu aikoo käynnistää toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi, tehokkuuden 
lisäämiseksi ja myynnissä, toimitusketjun hallinnassa sekä tukifunktioissa olevien 
päällekkäisyyksien karsimiseksi Euroopassa.   
 
Suunniteltujen toimenpiteiden oletetaan johtavan myös yhteensä korkeintaan 350 työpaikan 
vähennykseen, joista Suomen osuus on korkeintaan 90 työpaikkaa ja Ruotsin korkeintaan 
80 työpaikkaa. Neuvottelut henkilöstön kanssa aloitetaan välittömästi paikallisten lakien ja 
sääntöjen mukaisesti. Lisäksi useita rinnakkaisia kannattavuuden parantamiseen tähtääviä 
toimenpiteitä on parhaillaan käynnissä eri maissa. Kaikkien suunniteltujen toimenpiteiden 
arvioidaan johtavan noin 25 milj. euron vuotuisiin kustannussäästöihin vuonna 2012.  
 
Toimitusjohtaja Mika Seitovirta: “Outokumpu on tehnyt tappiota viimeiset kolme vuotta ja 
meidän täytyy parantaa kannattavuuttamme. Outokummun on tehostettava 
työskentelytapojaan ja palveltava asiakkaitaan paremmin joka päivä. Valitettavasti 
suunnitelluilla toimenpiteillä odotetaan olevan vaikutuksia myös henkilöstöömme.”  
 
Outokumpu toimii 34 maassa ja sen palveluksessa on 8 100 henkilöä.  
 
 
Lisätietoja: 
Esa Lager, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. (09) 421 2516 
Päivi Lindqvist, johtaja – viestintä- ja sijoittajasuhteet, puh. (09) 421 2432,  
matkapuh. 040 708 5351    
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Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla 
alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät 
ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, 
erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita.  
Outokummun palveluksessa on noin 8 000 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. 
Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. 
www.outokumpu.com 

 


